ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
п.Зональная станция

13.12.2007г.

1-е собрание II-го созыва

О формировании комитетов Совета
Зональненского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и Решением Совета Зональненского сельского поселения от 19.04.2006г. № 25 «О принятии Положения «О комитетах Совета Зональненского сельского поселения» Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Сформировать социально-экономический и контрольно-правовой комитеты при Совете Зональненского сельского поселения 2-го созыва.
2. Утвердить списочный состав социально-экономического комитета:
- Резаев В.А. – председатель комитета;

- Полякова О.П. – член комитета;

- Водянкин Е.Г. – член комитета.

   3. Утвердить списочный состав контрольно-правового комитета:

        - Розенберг А.В. – председатель комитета;

        - Примакова Е.В. – член комитета;

        - Азарова Г.Н. – член комитета.

    4. Опубликовать настоящее решение в официально издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                          О.И. Дмитриев